



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Blue Butterfly ApS

Slotsvænget 10
3400 Hillerød

CVR-nr. 26 58 20 75

Årsrapport for 2015/16
14. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/16	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 30. september 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Butterfly ApS Slotsvænget 10 3400 Hillerød CVR-nr. 26 58 20 75 Hjemstedskommune: Hillerød
Bestyrelse	Karsten Ehrhardt Torben Jul-Hansen
Direktion	Karsten Ehrhardt
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Spar Nord Bank A/S Ryes Plads Sjællandsgade 33 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har siden frasalg af hovedaktiviteten primo regnskabsåret 2009/10 været uden erhvervmæssig aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 13.

Årets resultat og den økonomiske udvikling blev som forventet.

Den forventede udvikling

Efter at selskabets aktiviteter er solgt, overvejer ledelsen selskabets videre fremtid.

Denne er ikke fuldt afklaret på nuværende tidspunkt, hvorfor selskabet også i regnskabsåret 2016/17 forventes at være uden erhvervmæssig aktivitet.

Moderselskabet har primo 2017 overtaget samtlige aktier i selskabet og overvejer herefter eventuelt at fusionere de to selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
Bruttoresultat		-44.763	-50
Andre finansielle indtægter	1	34.805	40
Finansielle omkostninger		2.595	2
Resultat før skat		-12.553	-11
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-12.553	-11
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-12.553	-11
Disponeret		-12.553	-11

Balance 30. september

Aktiver

	2016	2015
		tkr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.911.255	1.934
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender	1.911.255	1.934
Likvide beholdninger	58	0
Omsætningsaktiver	1.911.313	1.934
Aktiver	1.911.313	1.934

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Anpartskapital		204.000	204
Overført resultat		216.505	229
Egenkapital	2	420.505	433
Ansvarlig lånekapital	3	1.470.000	1.470
Langfristede gældsforpligtelser		1.470.000	1.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.808	31
Kortfristede gældsforpligtelser		20.808	31
Gældsforpligtelser		1.490.808	1.501
Passiver		1.911.313	1.934
Eventualforpligtelser m.v.	4		

Noter

	2015/16	2014/15
		tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.805	40
	34.805	40

2 Egenkapital

	1. oktober 2015	Resultat- fordeling	30. september 2016
Anpartskapital	204.000	0	204.000
Overført resultat	229.058	-12.553	216.505
	433.058	-12.553	420.505

3 Ansvarlig lånekapital

Långivere har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige gæld.

4 Eventualforpligtelser m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb fremgår af årsrapporten for Sønne Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Sønne Hjerl Ehrhardt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-959421873021

IP: 176.22.125.25

2017-03-08 07:56:03Z

NEM ID 

Karsten Sønne Hjerl Ehrhardt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-959421873021

IP: 176.22.125.25

2017-03-08 07:56:03Z

NEM ID 

Torben Jul-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-287771540950

IP: 212.112.155.73

2017-03-08 19:15:54Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 87.59.63.146

2017-03-09 07:12:16Z

NEM ID 

Karsten Sønne Hjerl Ehrhardt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-959421873021

IP: 176.22.125.25

2017-03-09 09:08:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EBZYK-7L 1YL-D6BNH-2E5CZ-WH171-Z8E16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>